

## INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

## PORTARIA Nº 010/2023 De 24 de Maio de 2023.

Publicado no Diário Oficial Eletrônico Nº099/2023 - Data: de 25 demaio de 2023. **Súmula:** Designa Servidor Público Municipal do para exercer função de Pregoeiro no Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV e designa Equipe de Apoio.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande - FAZPREV, Paraná, no uso das suas atribuições legais conferidas através do Decreto nº 4703/2018, e em conformidade com o art. 16, do Decreto Federal nº 10.024/2019,

## RESOLVE:

- Art. 1º Designar o servidor público municipal Dionatan Matos dos Santos, CPF/MF N.º 037.217.149-46 para exercer a função de Pregoeiro no Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande FAZPREV.
- Art. 2º Designar os servidores abaixo para a composição da Equipe de Apoio ao Pregoeiro Municipal no Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande FAZPREV, com vigência a partir de 24 de Maio de 2023.

MATRÍCULA	NOME	CPF
50000664	SUZANA SALETE DE SOUZA	088.008.699-80
50000663	FELIPE FADANNI TEIXEIRA	067.300.739-18
50000666	NICOLAS HENRIQUE DA SILVA REIS	129.455.519-77

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 24 de maio de 2023.

ANDERSON GABRIEL HOSHINO DIRETOR PRESIDENTE - FAZPREV DECRETO 6496/2023

Anderson Gabriel Hoshino
Diretor Presidente FAZPREV

Av. Araucárias, 177 - Sala 105 e 106 - Eucaliptos, Fazenda Rio Grande - PR, 83820-071 fazprev@fazprev.com.br - www.fazprev.com.br